



## پایان کار نماینده ایران با کسب ۵ مدال در دراگون بوت چین

روز پایانی رقابت‌های قایقرانی دراگون بوت کاپ جهانی چین با کسب یک طلا و نقره دیگر برای نماینده ایران پیگیری شد. روز جمعه دوم تیرماه و در آخرین روز از مسابقات کاپ جهانی دراگون بوت چین، تیم آوش نماینده ایران صاحب ۲ مدال دیگر شد. در رقابت فینال دراگون بوت ۸ نفره ۵۰۰ متر بانوان تیم آوش با تیم‌های فیلیپین، هنگ کنگ، مالزی و تیم اول و دوم چین رقابت کرد و در پایان با زمان ۲:۴۳:۵۸۱ دقیقه بالاتر از رقیب در رده نخست ایستاد و نخستین مدال طلای خود را در این رقابت‌ها کسب کرد. در مسابقه فینال دراگون بوت ۱۰ نفره ۵۰۰ متر بانوان تیم آوش با تیم ۲ چین و تیم‌های هنگ کنگ، فیلیپین و مالزی رویه‌رو شد و در پایان با زمان ۲:۲۶:۳۴۷ دقیقه پس از نماینده چین در رده دوم ایستاد و صاحب مدال نقره شد. دیگر تیم چین در این رقابت مدال برنز به دست آورد. بر این اساس آوش خلیج فارس نماینده ایران با ۵ مدال به کار خود در کاپ جهانی دراگون بوت چین پایان داد.

## ماجرای حمله به خوابگاه دختران ووشوکار چه بود؟

با توجه به تکرار درگیری‌ها در مسابقات ووشوی قهرمانی کشور دختران، به نظر می‌رسد فدراسیون ووشو باید نگاه ویژه‌ای برای حل این مشکل داشته باشد. به گزارش ایسنا، رقابت‌های ووشوی قهرمانی جوانان کشور در بخش دختران، روزهای ۳۰ و ۳۱ خرداد به میزبانی سیستم‌ولوچستنا برگزار شد که البته این رقابت‌ها همانند سال گذشته با حواشی بسیار زیادی همراه بود؛ اتفاقاتی که به نظر می‌رسد به دلیل تکرار شدن، باید ریشه‌یابی و حل شود. ماجرا از این قرار است که در جریان این رقابت‌ها، همانند سال گذشته که «احسان دهپهلوان» پدر ۲ نفر از دختران سانداکار با مربیان و داوران بازی درگیر شده بود، باز هم همان فرد با مربیان و داوران درگیر شده که البته این بار ماجرا تنها به درگیری روز مسابقات ختم نشده و حتی تا ساختمان فدراسیون هم کشیده شده است.

پنجشنبه - یکم تیر ۱۴۰۲ - فرد ذکر شده، طبق تصاویر، ویدئوها و بیانیته فدراسیون، به همراه همسر و فرزندان خود، در اعتراض به نتایج کسب‌شده در مسابقات قهرمانی کشور و حذف دخترانش از این مسابقات، به ساختمان فدراسیون ووشو حمله کرده و باعث آسیب رسیدن به اموال عمومی، خوابگاه تیم ملی زنان و زخمی شدن چند نفر از ملی پوشان شده است. البته پدر این ۲ ووشوکار همدانی، در مصاحبه خود با یکی از رسانه‌ها، اعلام کرده که عوامل برگزاری مسابقات قهرمانی جوانان دختران با شوکر و اسپری فلفل به سمت دختران و همسر او حمله کرده‌اند و این موضوع دلیل درگیری او با عوامل برگزاری مسابقات و فدراسیون است؛ اتفاقی که در صورت صحت داشتن نیز نمی‌تواند دلیلی قانع‌کننده برای حمله او به فدراسیون و خوابگاه تیم ملی دختران باشد. البته پیش از اتفاق روز گذشته فدراسیون ووشو با انتشار بیانیته‌ای اطلاع داد که به جسد پیگیر موضوع رخ داده در مسابقات قهرمانی کشور است و تکرار این اتفاق توسط «احسان دهپهلوان» را محکوم کرد.

## اطلاعیه وزارت ورزش درباره اتفاقات رخ داده در مجموعه ورزشی آزادی

وزارت ورزش و جوانان در اطلاعیه‌ای درباره اتفاقات رخ داده در مجموعه ورزشی آزادی توضیحاتی ارائه داد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، پیرو اتفاقات رخ داده در مجموعه ورزشی آزادی (همایش اتومبیل‌های کلاسیک و درگیری در فدراسیون ووشو) وزارت ورزش و جوانان اطلاعیه‌ای به شرح ذیر صادر کرد:

- به‌رغم مکاتبات و موافقت‌های لازم در برگزاری همایش خودروهای کلاسیک، سوءمدیریت عوامل برگزاری و پذیرش بیش از ظرفیت مراجعان، موجب سوءاستفاده برخی افراد فرصت‌طلب حاضر در همایش شد و اتفاقاتی مغایر با شرع و قانون را به دنبال داشت.

- بلافاصله پس از پایان مراسم، حسب دستور وزیر محترم ورزش و جوانان، بررسی کارشناسی موضوع پیرامون قصور احتمالی افراد دخیل در برنامه در دستور کار حراست این وزارتخانه و مراجع ذی‌صلاح قرار گرفته که نتیجه نهایی آن در روزهای آینده اعلام می‌شود.

- بدون تردید حفظ ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب اسلامی و رعایت اصول اخلاقی بر تمامی موضوعات و فعالیتهای ورزشی راجحیت داشته و با هنجار شکنان برخوردی مقتضی صورت خواهد پذیرفت.

- درباره اتفاقات مربوط به فدراسیون ووشو به اطلاع می‌رساند که روز پنجشنبه یکم تیر ۱۴۰۲ احدی از مراجعان فدراسیون ووشو که فرزندان‌شان از ورزشکاران این رشته هستند، با ورود از در مجموعه ورزشی آزادی در فدراسیون ووشو حاضر شدند. گویا اختلاف موجود میان این افراد و مسئولان فدراسیون ووشو که دارای سابقه قبلی نیز بوده، موجب بروز درگیری شده و صحنه‌های ناخوشایندی را رقم زد.

- حضور این افراد در مجموعه در شرایطی بود که فدراسیون ووشو در هیچ‌کدام از مکاتبات خود با مدیریت و حراست مجموعه ورزشی آزادی، خواستار ممنوعیت ورود این افراد به مجموعه نشده بود.

- پس از این اتفاق بلافاصله با حضور عوامل حراست مجموعه و مأموران پلیس ۱۱۰ موضوع صورت‌جلسه شد تا بررسی تخصصی توسط حراست وزارت ورزش و جوانان صورت پذیرد.

- در پایان خدمت علاقه‌مندان به ورزش اعلام می‌شود پس از اتمام بررسی‌ها و روشن شدن موضوع، برخورد قضایی و انضباطی با عاملان و مقصران این اتفاق انجام می‌شود.

## مهدی طاهرخانی دبیر گروه ورزشی

۱- جواد نکونام برای موفقیت در استقلال همه ابزارهای موجود را در اختیار دارد. بازیکن بزرگی که از همان ابتدای فوتبال کاپیتانی را بلد بود، در عالم مربیگری سبک خاص خودش را پیش گرفت و حالا هواداران استقلال منتظرند تا او بعد از فرهاد مجیدی و با یک سال فاصله مجدداً تیم‌شان را قهرمان لیگ برتر کند. به نظر می‌رسد برای رسیدن به این مهم، او ابتدا باید واکنشی کند چرا سایننتو قهرمان نشد؟ بزرگ‌ترین سم برای تیم‌های بزرگ چه استقلال و چه پرسپولیس، حاشیه است؛ اتفاقی که اواسط لیگ قبل برای پرسپولیس رخ داد و آنها چیزی نمانده بود قافیه را به سپاهان بیازند. شلوغ کاری و پرداختن به حاشیه، همان مسیر غلطی است که می‌تواند نکونام را از راه اصلی‌اش دور کند. وی برای موفقیت باید آرامش را بیش از هر چیز دیگر فرا بخواند، هر نوع حاشیه را از مجموعه‌اش دور کند و جز فوتبال به هیچ چیز دیگری نپردازد. البته منتهای این موضوع، به مسائل فنی و نوع بازی هم خواهیم رسید. بدون شک روشی که او در فولاد اجرا کرد، شاید با توجه به پتانسیل استقلال و حجم عطش هواداران این تیم برای گرفتن جام چندین مناسب نباشد. نه اینکه با فوتبال توافقی نشود جام گرفت اما باید بین دفاع و حمله توازن برقرار باشد. روزی که علیرضا منصوریان به عنوان سرمربی استقلال به این تیم آمد، پیش‌بینی‌اش چندان سخت نبود که با توجه به سبک سابقش در نفت تهران به کار استقلال نیاید آمد. اگرچه نخستین داریی را خیلی کوبنده برد اما بعداً فاجعه‌العین رخ داد. محال بود دیگر آن تیم قد علم کند. بعد هم «رفت» که «رفت». مردی رفت که تاریخ شهادت می‌دهد هواداران برای آمدنش ثابته شماری می‌کردند و همه می‌گفتند همانند نفت تهران، موی دماغ برانکو می‌شود و تیم‌مان را قهرمان می‌کند. بعد از آن محمود فکری آمد با همان روش، او هم هفته هفدهم

رفت و حالا نوبت نکونام است. نکونام در فولاد کم و بیش به همین فوتبال مومن بود؛ اول گل نخور سپس زهرت را بریز. با این وجود با خریدهای فراوان نتوانست تیمی را در حد قهرمان بسازد و ترجیح داد در مهم‌ترین نبرد تاریخ فولاد در آسیا، شبانه پسرانش را تنها بگذارد. این بزرگ‌ترین اشتباه مردی بود که از او به عنوان یکی از بهترین مربیان آینده ایران یاد می‌شود. ۲- اما سوال اصلی این است: جواد با کدام روش استقلال را آرایش می‌کند؟ تیمی جسور و هجومی در آزادی که دست کم تا گل برتری، قدرت‌ش را به حریف تحمیل می‌کند یا همان تیم ملاحظه‌کار فصل قبل فولاد که اولویتش حفظ دروازه بود. جواب سوال دیر یا زود مشخص می‌شود. نکونام یادش نرود مراسم استقبال از علی منصوریان و محمود فکری، بسیار پرطمطراق‌تر و شلوغ‌تر برگزار شد اما آنچه در انتها چشم هوادار را می‌گیرد، نتیجه است و صدر و جام. سایننتو یک فصل، چوب شلوغ‌بازی‌های بی‌موردش را کنار زمین خورد که مهم‌ترین فینال جام حذفی بود که هنوز همه از هم می‌پرسند چرا اخراج شد؟ پس توصیه دوستانه به نکونام اینکه تلاش نکند با هاشمی‌نسب و بقیه، سعی در شلوغ کاری داشته باشد، چون آنچه آنها به پا می‌کنند، آتش بی‌موردی است که دست آخر، دودش در چشم خودی‌ها می‌رود.

۳- با فوتبال توافقی هم می‌شود مانند مجیدی در لیگ بیست‌ویکم قهرمان شد اما مهم‌تر از همه، تاکتیک و روشی است که او در اختیار می‌گیرد. نکونام نباید فراموش کند پرسپولیس فارغ از تغییراتش، یک‌سال با تجربه‌تر برای بردن هر دیداری شده و مهم‌تر از آن سپاهانی که توفانی شروع کرد، گریبان‌گیرتر از قبل بازی خواهد کرد. نکونام می‌داند در ۱۲ سال گذشته چندین مربی قربانی شدند و سعادتمند تنها فرهاد مجیدی بود که ۳ بار رفت و برگشت تا آبدیده شده، لطفی که بعداً است تا سال‌های سال مشمول فرد دیگری شود. نکونام برای مکاتبات

## بررسی وضعیت جواد نکونام برای موفقیت در استقلال

# فرصت جواد



بی‌ثبات‌ترین و داغ‌ترین صندلی مربیگری لیگ برتر را انتخاب کرده، به باتلاق مردان خوشنام آمد تا «فرهاد دوم» شود. او قبلاً تجربه چنین کاری را داشته و امید دارد در قامت سرمربی باز هم بزرگی‌اش را ثابت کند. او بهتر از همه می‌داند اینجا فاصله آغوش و پر تاب به آسمان و سپس جا خالی دادن به قصد زمین

زند تنها چند ثانیه است؛ نه غره اولی شو و نه سرخورده دومی. تاریخ به یاد دارد همان‌هایی که عاشقانه نام سایننتو را فریاد می‌زدند، بعد شکست فینال حذفی چگونه برای رفتن دلمی او و آمدن جواد لحظه‌شماری می‌کردند. اینجا استقلال است، به تیمت خوش آمدی مرد «کاربلد».

## تراکتور ۱۸، استقلال ۱۲ و پرسپولیس ۴ سرمربی در یک دهه به خود دیدند

### نیمکت‌های لرزان

ساعلام بوده‌اند که در ۲ دوره مختلف روی نیمکت تراکتور نشست‌اند. جز کریمی و ساغلام ۱۵ سرمربی متفاوت دیگر در این سال‌ها روی نیمکت تراکتور نشست‌اند و زنوزی نتوانسته سرمربی دلخواه خود را پیدا کند. البته با توجه به عملکرد پاکو خمن، به نظر می‌رسد عمر این مربی روی نیمکت تراکتور بیش از ۱۶ نفر قبلی باشد و باید دید مالک متمول تراکتور تا چه زمانی به سرمربی اسپانیایی وقت خواهد داد. قرارداد خمس با تراکتور تا پایان سال ۲۰۲۶ است. بعد از تراکتور، نساجی با ۱۶ تغییر، مس کرمان با ۱۲ و ذوب‌آهن با ۱۱ تغییر دیگر تیم‌های کم‌ثبات فوتبال ایران بوده‌اند.

قهرمان شده، باثبات‌ترین تیم ایران در سطح لیگ برتر بوده است. سرخ‌ها در این ۱۰ سال تنها ۴ سرمربی داشته‌اند و نیمکت این تیم پایه‌های محکمی داشته است. جز حمید درخشان که در فصل ۹۴-۹۳ هدایت پرسپولیس را بر عهده داشت، برانکو ۴ سال، کالدرون نیم فصل و یحیی گل محمدی ۴ فصل و نیم روی نیمکت پرسپولیس حضور داشتند. ۱۸ سرمربی در یک دهه برای تراکتور

تغییر نیمکت استقلال در سالیان اخیر، اتفاق عجیبی نیست و تقریباً به سناریوی اول هر فصل این تیم تبدیل شده است. آبی‌ها در ۱۰ سال اخیر ۱۲ بار سرمربی خود را تغییر داده‌اند که جز فرهاد مجیدی که در ۳ دوره هدایت این تیم را بر عهده داشته، ۸ مربی متفاوت دیگر در این سال‌ها روی نیمکت استقلال نشست‌اند؛ اتفاقی که برای یکی از پرطرفدارترین تیم‌های ایران، رخداد جالبی نیست و نشان از فقدان ثبات در این باشگاه دارد.

## اقدام عجیب آمریکایی‌ها در شب مسابقه والیبال با ایران

### نقض منشور المپیک



سوی آمریکا امیل‌هایی برای یکی دو بازیکن تیم ملی والیبال مبنی بر ریجکت شدن درخواست ویزای آنها ارسال شد که وضعیت روحی - روانی تیم ملی را در شب مسابقه با آمریکا به‌هم ریخت. همچنین سفارت آمریکا با ارسال امیل‌های تهدادتی از بازیکنانی که بیشتر آنها در ترکیب آغاز مسابقه نیستند، نگرانی‌های فدراسیون والیبال و کادر فنی را بیشتر کرد. در شرایطی که از یکی دو ماه قبل پروسه اخذ ویزای آمریکا آغاز شده بود، ارسال چنین امیل‌هایی در آستانه بازی این دو تیم، بازی ناچوآمرده‌ای بود که آمریکا به راه انداخت تا از این طریق تمرکز بازیکنان ایران را برای این بازی از بین ببرد.

پس از گذشت ۲ ماه از تاریخ مصاحبه تیم ملی در سفارت آنکارا و پیگیری‌های شبانه‌روزی FIVB و فدراسیون والیبال

## پیروزی خیره‌کننده تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران مقابل کره جنوبی

### چقدر خوبند این بچه‌ها



ایران را وارد دروازه حریف نامدار خود در آسیا کرد. ایران در ادامه مسابقه بویژه در نیمه دوم باز هم کنترل بازی را در اختیار داشت و هیچ فرصتی به حریف خود نداد و حداقل ۲ بار دیگر در موقعیت عالی گلزنی قرار گرفت که این دو موقعیت روی کم‌تجربگی از دست رفت. با این حال پرس سنگین، بازی تهاجمی رو به جلو و انگیزه بالای شاگردان حسین عبدی بسیار امیدوارکننده بود و حالا باید تیم ایران را یکی از مدعیان جدی کسب عنوان قهرمانی نوجوانان آسیا بدانیم؛ مقامی که آخرین بار آن را در سال ۲۰۰۸ به دست آورده‌ایم.

تیم نوجوانان ایران با ارائه یک نمایش قدرتمندانه با پیروزی ۲ بر صفر مقابل کره‌جنوبی به عنوان صدرنشین به دور بعدی مسابقات نوجوانان قهرمانی آسیا صعود کرد. نوجوانان ایران در نیمه اول با ۲ گل دقیق ۱۷ و ۱۸ توسط نیما اندرز و مهران صادقی دروازه کره را باز کردند و در ادامه مسابقه نیز ضمن کنترل بازی، در شرایطی که می‌توانستند به گل‌های زده خود اضافه کنند اما در نهایت با همین ۲ گل میدان را ترک کردند؛ بردی که برای صدرنشینی ایران در گروه B مرحله مقدماتی رقابت‌های نوجوانان قهرمانی آسیا در تایلند کافی بود. نکته مهم این مسابقه، برتری فیزیکی

Advertisement for sports magazines including 'Sudoku Mbappé', 'La Gazzetta dello Sport', 'Mundo Deportivo', 'Sport', and 'Corriere dello Sport'.